



Poznań, dnia 28.08.2024 r.

SR/XV-270-15(6)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów szewnych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-15-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 6

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie 1

Pytanie do pakietu nr 17 poz. 4

Ze względu na otrzymaną od producenta informację o zakończeniu produkcji nie jesteśmy w stanie zaoferować wyrobu spełniającego wymogi określone w SWZ. Jednocześnie nie został przez producenta zaproponowany artykuł równoważny.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyłączenie tego produktu z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) poprzez usunięcie z Pakietu nr 17 pozycji nr 4. **Poprawiony dla Pakietu nr 17 Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) Zamawiający publikuje w załączeniu do niniejszego pisma.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Winiarska-Żak